
Crna Gora 

DRŽAVNA IZBORNA KOMISIJA 

Broj  442 

Podgorica,  17. 09. 2012. godine 

  
  
            Na osnovu člana 33 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list 
RCG",br. 4/98,17/98, 14/2000, 9/2001, 41/02, 46/02, 48/06 i 56/06 i „Službeni list CG“, 
broj 46/11), a u vezi sa obavještenjem Opštinske izborne komisije Andrijevica, broj 5 
od 17.09. 2012. godine, Državna izborna komisija, na sjednici od 17.09. 2012. godine, 
donijela je 

  
   

O D L U K U 

o preuzimanju nadležnosti Opštinske izborne komisije Andrijevica za 
sprovođenje izbora za izbor poslanika u Skupštinu Crne Gore raspisanih za 14. 

oktobar 2012. godine 
 

    
I – Državna izborna komisija Crne Gore preuzima nadležnosti Opštinske 

izborne komisije Andrijevica za sprovođenje izbora za izbor poslanika u Skupštinu 
Crne Gore, koji će se održati 14. oktobra 2012. godine. 

II - Državna izborna komisija će imenovati radnu grupu za sprovođenje izbora u 
Opštini Andrijevica iz reda stalnog sastava ili zamjenika članova Komisije. 

 III - U cilju sprovođenja izbornih aktivnosti u Opštini Andrijevica Državna 
izborna komisija će angažovati odgovarajući broj stručnog i administrativno-tehničkog 
osoblja. 
             IV – Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

  
   

 SEKRETAR                                                                                          PREDSJEDNIK 

    Milisav Ćorić                                                                                              Ivan Kalezić 

 


